No.POL
12-B-117
12-B-119
12-B-120
12-B-121
12-B-122
12-B-131
12-B-136
12-B-143
12-B-145
12-B-409
12-B-470
12-B-471
12-B-605
12-B-612
12-B-613
12-B-930
12-B-931
12-B-960
12-B-997
12-B-1006
12-B-1024
12-B-1025
12-B-1039
12-B-1040
12-B-1041
12-B-1052
12-B-1052
12-B-1052
12-B-1229
12-B-1231
12-B-1324
12-B-1327
12-B-1370
12-B-1373
12-B-1375
12-B-1376
12-B-1377
12-B-1378
12-B-1599
12-C-1211

Fecha del Reporte: 6:36pm on Friday 21st March 2025

FECHA
2024-12-03
2024-12-03
2024-12-03
2024-12-03
2024-12-03
2024-12-03
2024-12-03
2024-12-03
2024-12-03
2024-12-06
2024-12-06
2024-12-06
2024-12-10
2024-12-10
2024-12-10
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-16
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-17
2024-12-19
2024-12-19
2024-12-20
2024-12-20
2024-12-20
2024-12-20
2024-12-20
2024-12-24
2024-12-20
2024-12-20
2024-12-16
2024-12-31

CUENTA
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202
2117-1202

ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR
ISR

NUM.BEN. PROY.

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
6000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
3000
6000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
3000
2000

4024
4024
4024
4024
4024
4024
4162
4024
4024
4024
4024
4024
0057
4024
4024
4162
4024
4024
4024

4162
4162
4162
4162
4162

4162
4162
4024
4024
4024
4024
4024
4024
4024
4024
7473

DOC
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG

PAG
PAG
PAG
PAG
PAG

PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG
PAG

AUXILIAR DE MOVIMIENTOS DE DICIEMBRE A DICIEMBRE DE

NUM.DOC.
3426
3440
3442
3443
3444
3506
3555
3612
3645
3439
3308
3441
3567
3702
3707
3556
3667
3873
3666
0
3862
3864
3925
3926
3928
0

0

0
3865
3971
3921
3943
3879
3909
3941
3944
3945
3948
3956

DESCRIPCION
R ISR ALVARO DOMINGUEZ BELTRAN
R ISR ALVARO DOMINGUEZ BELTRAN
R ISR NAVID ANA PAMELA DEL BOSQUE ALVIZO
R ISR NAVID ANA PAMELA DEL BOSQUE ALVIZO
R ISR NAVID ANA PAMELA DEL BOSQUE ALVIZO
R ISR JAHAZIEL VASQUEZ ALVAREZ
R ISR GERARDO VILLARREAL VALDES
R ISR JAHAZIEL VASQUEZ ALVAREZ
R ISR ALVARO DOMINGUEZ BELTRAN
R ISR JOSE ALEXANDER GIL MARIN
R ISR ENRIQUE MACIAS YEVERINO
R ISR CLAUDIO CESAR GUERRA BOCARDO
R ISR VICENTE JAVIER AGUIRRE MORENO
R ISR CARMEN ALICIA AYALA CONTRERAS
R ISR CARMEN ALICIA AYALA CONTRERAS
R ISR GERARDO VILLARREAL VALDES
R ISR BERNARDO FABIAN CARDENAS CASTANEDA
R ISR BERNARDO FABIAN CARDENAS CASTANEDA
R ISR BERNARDO FABIAN CARDENAS CASTANEDA
1.S.R. HONORARIOS CAR CHIAPAS, NOVIEMBRE DE 2024
R ISR LIC. HORACIO JARAMILLO ALCOCER
R ISR MANUEL CENICEROS GONZALEZ
R ISR MANUEL CENICEROS GONZALEZ
R ISR MANUEL CENICEROS GONZALEZ
R ISR LIC. HORACIO JARAMILLO ALCOCER
1.S.R. HONORARIOS U. SALTILLO NOVIEMBRE DE 2024
1.S.R. HONORARIOS PROY. ESPECIALES NOVIEMBRE DE 2024
1.S.R. HONORARIOS CAR CHIAPAS, NOVIEMBRE DE 2024
R ISR MANUEL CENICEROS GONZALEZ
R ISR GERARDO VILLARREAL VALDES
R ISR OSCAR BASURTO ESCOBEDO
R ISR MONJARAS TRUJILLO IRAN
R ISR MONJARAS TRUJILLO IRAN
R ISR JAHAZIEL VASQUEZ ALVAREZ
R ISR RUBEN CHAVEZ DE LA FUENTE
R ISR ALVARO DOMINGUEZ BELTRAN
R ISR LUIS ORLANDO CONTRERAS SENA
R ISR NAVID ANA PAMELA DEL BOSQUE ALVIZO
R ISR GARCIA LAGUNA ERIKA
RETENCION ISR

TOTALES

STS SDO.IN.

W ¥ v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v v uvu v Y U U U U U U T

=]

-1,310,748.97

CARGO

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

56,868.15

6,507.38

56,131.72
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

119,507.25

ABONO
633.68
928.84
885.50
560.81
885.50
560.81

4,195.85
885.50
928.84

0.00

0.00

0.00
49,036.03
660.83

1,517.46

7,500.05
885.50
575.57
265.65

56,131.72

4,720.28

2,832.17

1,311.19

1,311.19

3,356.65

0.00
0.00
0.00

2,937.06

5,611.50

2,481.08

2,304.98

1,412.73
590.33

2,481.17
590.33
590.32
590.33
314.65
912.59

161,386.69

SDO.FIN.

-1,352,628.41



